78.720-300, Rondonópolis/MT, inscrita no CNPJ: 03.940.848/0001-99.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO TSD E DRENAGEM SUPERFICIAL, LOCALIZADA NA 
VILA NABOREIRO, NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT.

VALOR  TOTAL  DISPENSA:  R$  4.643.303,35 (QUATRO  MILHÕES,  SEISCENTOS  E  QUARENTA E  TRÊS  MIL,  TREZENTOS  E  TRÊS REAIS  E  TRINTA E  CINCO 
CENTAVOS).

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no  Diário Oficial do Município – DIORONDON, no jornal de circulação local  Jornal A Gazeta,  no Diário Oficial Eletrônico dos 
Municípios e no Diário Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições legais.

[...]

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir Créditos Adicio-
nais conforme art. 41, inciso I e II da lei 4.320/64, por Excesso de Arreca-
dação até o limite de R$ 1.007.907,22 (um milhão sete mil novecentos e
sete reais e vinte e dois centavos) do valor total do Orçamento da Despe-
sa autorizado pela Lei Municipal nº 1007/2022, observado o objeto de sua
vinculação (fontes de recursos).

Parágrafo Único – O limite constante do caput do artigo foi encontrado con-